•• :s: .. ;;
~~~~:!Ыо';,=..;;.~

маи -/·

ПРИКАЗ

f tff
№ ____________ _

«Д~.,,е~ 2~

г.Москва

О внесении изменений в состав Комиссии внутреннего экспортного контроля

В связи с изменениями персонального состава комиссии внутреннего экспортного

контроля,

приказываю:

1. Внести изменения в состав Комиссии внутреннего экспортного контроля.

2. Признать приказ от 24 октября 2024 г. № 947 утратившим силу с даты подписания
данного приказа .

3. Утвердить внутривузовскую Комиссию внутреннего экспортного контроля в

составе :

4. Комаров И.И.

5. Тарасов А.Е.

6. Волков А.В.

7. Васильева Н.С.

8. Макоев С.О.

9. Михайлов Ю.В.

- проректор по науке и инновациям,

председатель комиссии;

- проректор по международным связям,

заместитель председателя комиссии;

- помощник проректора по науке и инновациям,

заместитель председателя комиссии;

- ведущий инженер отдела «Центр международного сотрудничества

и научно-технической информации»,

секретарь комиссии;

- директор дирекции международного образования,

член комиссии;

- начальник Первого отдела,

член комиссии;

1 О . Прудникова Ю.И. - заведующий отделом «Центр международного сотрудничества и
научно-технической информации,

член комиссии ;

1 1. Ширинский С.В. - начальник управления внешних связей,

- член комиссии .

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по науке и инновациям

Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев

11 1